
ZARZĄDZENIE Nr 53/2021 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania upomnień administracyjnych i tytułów 

wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Pamelę Budner - podinspektora UG do działania w imieniu Wójta 

jako organu gminy i wykonywania następujących czynności: 

1) wystawiania, podpisywania upomnień i tytułów wykonawczych; 

2) podpisywania wezwań, protokołów, adnotacji urzędowych, zawiadomień oraz innych 

pism wydawanych w toku postępowania administracyjnego; 

3) wydawania postanowień i zaświadczeń z wyłączeniem wydawania decyzji 

administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą 

cofnięcia lub z dniem rozwiązania stosunku pracy z Panią Pamelą Budner. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


